17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	20  сентября 2017 года
	          г.Благодарный
	  №10

Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Благодарненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», на основании решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края» Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о контрольно-счетном органе Благодарненского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2012 года № 2 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А.Ерохин

[bookmark: _GoBack]